
UNC Universidad 
Nacional - de Córdoba 

4' Ord. 
Ex,P-UNC:0049414/2012 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Econcírnicas 

R E S O L U C I O N  N0142/2013 

VISTO: 
La nota elevada por la Dirección de la Escuela de Graduados en 

Ciencias Económicas solicitando la designación del Dr. Mario lgnacio Buteler 
en el Comité Académico de la Especialización en Gestión de Tecnolcgias 
I nnovadoras; 

Y CONSIDERANDO: 
Que fundamenta la misma en la propuesta efectuada por 

la Dirección de dicha Carrera, en virtud de la renuncia presentada por el MBA 
Tulio del Bono Verzura, como integrante dcl Comité referenciado, debido al 
cambio de su lugar de residencia; 

Que la propuesta ha sido consensuada por la Junta 
Directiva de dicha Escuela; por ello. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Designar al Dr. Mario lgnacio Buteler como miembro del Comité 
Académico de la Especialización en Gestión de Tecnologías lnnovadoras en 
reemplazo del MBA Tulio Del Bono Verzura, el que quedará conformado de la 
siguiente manera: 

Comité Academico: Dr. Alfredo Visintini 
Dr. Mario lgnacio Buteler 
Lic. Alfredo F. Blanco 
Ing. Manuel San Pedro 
Ing. Iris Gastaiiaga 

Art. 2O.- Comuníquese y archivese. 

DADA EN LA SALA DE NORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ABRIL DEL ANO DOS MIL TRECE. 
anim 

Cr .  S 


